令和 5 年 1 月 10 日

お客さま各位

日高信用金庫

ひだかしんきんお客さまアンケートへのご協力のお礼

平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫では令和 4 年 11 月 21 日から 12 月 30 日にかけて、当金庫をご利用の

個人・法人のお客さまの中から、年代・業種を均等に抽出した 1,000 名さまを対象に「ひ

だかしんきんお客さまアンケート」を実施いたしました。ご回答いただきましたお客さ

まには、多大なるご協力を賜りましたことを、心より感謝申し上げます。

なお、アンケートの結果につきましては、集計等が終わり次第、当金庫ディスクロー

ジャー誌及びホームページ上において公表する予定です。

この度いただいた貴重なご意見をもとに、お客さまに一層ご満足いただけるよう、更

なる努力をしてまいりますので、今後とも当金庫との末永いお取引をいただきますよう

お願い申し上げます。